Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2024  № 230
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
от  18.11.2024  № 230

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	c16546e2-8932-40d8-89ef-17c4c5997dbf
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Усиха, земельный участок 0920001/1
	53:03:0920001:224

	2

c9af1a4e-619b-4f97-9ba4-47f9bfc2cb4d
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Стекляницы, земельный участок 0922001/1
	53:03:0922001:172

	3
	f25618fc-6304-4ae0-97af-7aac37c681b6
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Сопки, земельный участок 0929001/1
	53:03:0929001:357

	4
	4cb31a2c-60ed-4a15-9ccd-f37df74718b5
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Соколово, земельный участок 0000000/8
	53:03:0000000:13772

	5
	748dd182-b40a-4110-a4a9-129241b0fe69
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, п.Приозёрный, земельный участок 0000000/9
	53:03:0000000:13776

	6
	88fdec86-a545-423f-93d9-29a865bed0ba
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, земельный участок 0000000/10
	53:03:0000000:13777

	7
	f9e14702-be50-404c-a5d7-58abb9923266
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Костково, земельный участок 0000000/11
	53:03:0000000:13775

	8
	cddba6dd-5524-48d0-be6d-badce5d0af76
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, земельный участок 0000000/12
	[bookmark: _GoBack]53:03:0000000:13802

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]